desta Assessoria Jurídica, o Projeto de Lei n 9  79/2014, de iniciativa do 
Poder Executivo Municipal, que AUTORIZA O MUNICÍPIO A ABRIR 
CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 210.000,00. 

O presente Projeto de Lei, visa autorizar o Município a 
abrir um crédito especial no valor de R$ 210.000,00 (Duzentos e dez 
mil reais), na unidade orçamentária da Secretaria Municipal de Finanças, 
na Conta Projeto/Atividade 2218 - Manutenção do FUMREBOM, sendo na 
Categoria 4.4.90.51 - Obras e Instalações - 1415, o valor de R$ 
200.000,00 (Duzentos mil reais), em virtude da necessidade de